
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

q r - 7  VENDIM Nr. c .- date 09.03.2011 

PER EMERIMIN E EKSPERTEVE KONTABEL TE AUTORIZUAR TE 

SH.A "UJESJELLES KANALIZIME" KORCE 

Keshilli Baslikiak, ne zbatiln te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 

tregtare" Neiii 135/$, te Vendi~nit NI.. 678. date 03.10.2007 Per nje shtesg ne Veildimin nr. 

271, date 9.5.1998 te Keshillit te Ministrave "Per miratimin e Statutit tip t2 Shoqerive 

Anonime, Shteterore". te Stati~tit te Sh.A UKKO Neni 25. si dlie te I igjit Nr.10091. date 

5.3.2009 "Per auditilnin ligior, organizii~~in e profesionit te ekspel-tit Itontabel te regjistrual- 

dhe te ko~itabilistit te miratuar" Neni 42. pasi 11 njoli me kerkesen per emerim eksperti te 

derguar me shkrese nga Drejtoria e S1i.A UKKO. 

VEIWOSI 

1.  Te emeroje, per te kontrrolluar dhe qel-tifikuar Ilogarite v.jetore 201 0 te S1i.A CIKKO. si 

Ekspe~te Kontabel t2 Autorizuar : 

1.  Shoqerine "TELO -AUDITING" S11.p.k 

2. Ilda Ekonoini 

Shoqeria para fillimit te punes halton Ine Ekspei-tet ~ i j e  pro-iekt-inarreveslije per punen qe do 

te I,r) het. me pershkrimin e rubril;ave te verifikimeve. kontrrolleve, raportimeve et-i. per 

permbust~jen e misionit, oret e piines te parashiltuara si dhe honorarin giithsej. 

2. Ky Vendim hyn ne f i~qi  menjehere. 
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